АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕТЩСКОЕ»
(1
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
f

08 апреля 2022 года № 34

г. Сретенск
i
i

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения «Сретенское»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ф3 «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российский Федера

ции», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-Ф3 «Об осцовах госу

дарственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

на основании приказа Министерства экономического развития Забацкальского

края от 22.09.2010 года № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и ут-

верждения органами местного самоуправления схем размещения нестационар

ных торговых объектов», Устава городского поселения «Сретенское»,
i

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
i

территории городского поселения «Сретенское» в соответствии с приложением

№ 1.

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Ус

тавом городского поселения «Сретенское»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его оф ициального об

народования. ;

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. I-

И.о.Главы городского
поселения «Сретенское»

Утверждена постановлением Администрации ГП
П олож ен и е №1

к Постановлению Администрации
городского поселения к<Сретенское»

№  34 от 08.04.2022г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения

«Сретенское»
№

п/п

Местонахождение
нестационарного

торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового объек та

Тип торгового объекта,
используемого для осу
ществления торговой

деятельности

Срок осуществ
ления деятельно

сти

Площадь нестационар
ного

торгового объекта, кв.
Режим работы

1 2 3 4 5 6 7

1.

Забайкальский
край,
г.Сретенск ул.
Набережная 37

Универсальный

Временный торго
вый объ-

ект(торговое ме
сто)

1 год

100

С *.00  до 17.00

1 ................. ...... .

Схема размещения нестационарного торгового объекта I
на территории ГП «Сретенское» ул.Набережная ,37